
 

 

 

PRITARTA  

Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 1 d. 

sprendimu Nr. T3-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠĮ „PRIENAI“ 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienai 



 
VŠĮ „Prienai“ 

 

 

VŠĮ „PRIENAI” 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA1  

 

2021 

1. ĮSTAIGOS VIZITINĖ KORTELĖ 
 

VšĮ „Prienai“ (toliau – Įstaiga) įregistruota 2018 m. rugsėjo 12 d., juridinio asmens kodas 

304914722. 

Įstaigos steigėja (savininkė) – Prienų rajono savivaldybė., Laisvės a. 12, Prienai. Įstaigos 

savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Prienų rajono savivaldybės taryba. 

Įstaigos adresas: Pramonės g. 20, Prienai 

Įstaiga buvo įkurta, turint tikslą perimti krepšinio veiklą iš tuo metu veikusios asociacijos 

Krepšinio sporto klubo „Prienai“. To padaryti nepavyko, nes Lietuvos krepšinio lygos valdyba  

priėmė sprendimą neleisti VšĮ „Prienai“ perimti krepšinio veiklos iš asociacijos Krepšinio sporto 

klubo „Prienai“.  
 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 birželio 25 d. sprendimu Nr. T3-168 patvirtinus 

VšĮ „Prienai“ įstatus, pasikeitė įstaigos veiklos pobūdis – pagrindiniai tikslai šiuo metu yra 

turizmo ir verslo plėtros skatinimas, sąlygų turizmo ir verslo plėtrai gerinimas Prienų rajono 

savivaldybėje. 
 

Įstaigoje dirba 1 darbuotojas – Įstaigos direktorius. 
 

Nuo 2020 m. birželio 17 d. direktorius išleistas į dalinę prastovą ir dirba 2 dienas per 

savaitę. 
 

Pasikeitus VšĮ „Prienai“ veiklos pobūdžiui, iki 2021 m. liepos 1 d. Įstaigos direktorius 

Adomas Kubilius bus atleistas iš pareigų ir paskelbtas konkursas naujam vadovui.  
 

2. APSKAITOS POLITIKA 

Įstaigos tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartais (toliau — VSAFAS) ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, 

reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektu finansinių ataskaitų parengimą.  

3. FINANSINĖS VEIKLOS AUDITAS. Siekiant įvertinti, ar tinkamai vykdoma VšĮ 

„Prienai“ finansinė veikla, Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 2020 m. atliko 

finansinės veiklos auditą. Pagal atlikto audito pateiktas rekomendacijas pertvarkyta 2020 metų 

Įstaigosapskaita pagal viešojo sektoriaus subjektams taikomų teisės aktų reikalavimus. Apskaita 

sutvarkyta pagal Finansų ministerijos parengto Viešojo sektoriaus subjektams privalomo 

bendrojo sąskaitų plano reikalavimus atitinkantį viešojo sektoriaus subjektų sąskaitų planą. 

Įstaigos2020 m. metines finansinės būklės ataskaitos laiku pateiktos į VSAKIS programą.  

2. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 



 
VŠĮ „Prienai“ 

 

 

VŠĮ „PRIENAI” 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA2  

 

1. Nematerialus turtas.Įstaiga nematerialaus turto neturi 
 

2. Ilgalaikis materialus turtas.Įstaiga ilgalaikio materialaus turto neturi 
 

3. Biologinis turtas. Įstaiga biologinio turto neturi.  

4. Atsargos.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigai atsargas sudaro 0,00 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį įsigyta ūkinio inventoriaus bei atsargų neįsigijo. 

5. Išankstiniai apmokėjimai. Įstaiga išankstinių apmokėjimų neturi. 

6. Per vienus metus gautinos sumos. Ataskaitinio laikotarpio per vienus metus gautinos sumos 

sudaro 4709,14 Eur, iš jų: 

 Sukauptos gautinos sumos 4709,14 Eur.:  

Eil.  

Nr. 
Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto Suma (Eur) 

1 Atostogų kaupiniams 920,70 

2. Valstybinio socialinio draudimo fondui 636,29 

3. Valstybinei mokesčių inspekcijai 1515,45 

4. Darbuotojams 1636,70 

 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.  Piniginių lėšų likutį 19214,76 Eur ataskaitinio laikotarpio 

pabaigai sudaro pinigai banko sąskaitose ir kasoje.  
 

8. Trumpalaikiai įsipareigojimai:  
 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai. Su darbo santykiais susijusieji įsipareigojimai 

sudaro 3772,14 Eur: 
 

Eil.  

Nr. 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai Suma (Eur) 

1. Mokėtinas darbo užmokestis 1636,70 

2. Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 503,18 

3. Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 1515,45 

4. Mokėtinos darbdavio socialinio draudimo įmokos 116,81 

5. Kitos su darbo santykiais susijusios sumos  0,00 

 

 Sukauptos mokėtinos sumos 937,00 Eur.  

 

Eil.  

Nr. 
Sukauptos mokėtinos sumos Suma (Eur) 

1. Sukauptos atostogų sąnaudos 920,70 

2. Sukauptos atostogų valstybinio socialinio draudimo 16,30 



 
VŠĮ „Prienai“ 

 

 

VŠĮ „PRIENAI” 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA3  

 

įmokų sąnaudos 

 

9. Grynasis turtas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai grynasis turtas sudaro 1050,00Eur, tai 

dalininkų kapitalas. 

10. Įstaigos gauta finansinė parama. 

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga gavo paramos 34525,00Eur. 

Paramos panaudota 16360,23Eur: 

Eil. 

Nr. 
Paramos rūšis 

Gautos paramos 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje (Eur) 

Per ataskaitinį 

laikotarpį 

Sunaudota įstaigos 

veikloje (Eur) 

Paramos likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (Eur) 

1. Pinigais 21,54 16360,23 18164,76 

2. Turtu, išskyrus pinigus    

3. Paslaugomis    

 Iš viso 21,54 16360,23 18164,76 

 

 

____________________________________________ 

 


